ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»

____________________________РАСПОРЯЖЕНИЕ________________________________

       21.03. 2016 г.                                                                                 с.Ирхидей
       № 6

 О предоставлении  сведений о доходах, расходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом   от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Губернатора Иркутской области от  02.09.2013 №293 – уг «О предоставлении государственными гражданскими служащими Иркутской области сведений о расходах, а также о расходах их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом МО «Ирхидей

  					РАСПОРЯЖАЮ:

 1.   Представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации МО «Ирхидей»  в течение 15 рабочих дней с даты их истребования
2.  Сведения о доходах,  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера представить Спасовой Д.М., главному специалисту, полномочному осуществлять проверку достоверности представленных сведений.
3.   Непредставление или представление неполных или недостоверных сведений о доходах, расходах влечёт за собой увольнение в установленном порядке с муниципальной службы на основании Федерального закона.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального
образования «Ирхидей»:						И.И.Хингелов